平成27年３月９日

各 位

会 社 名 株式会社京王ズホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 長野 成晃

 （コード：3731 東証マザーズ）

問い合せ先 人 事 法 務 部  法 務 広 報 課

 （ T E L： 0 2 2 - 7 2 2 - 0 3 3 3）

臨時株主総会開催日の決定並びに付議議案決定に関するお知らせ

当社は、平成 27 年２月 23 日付「臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知ら

せ 」において、平成 27年３月 10日を基準日として臨時株主総会（以下「本臨時株主総会」

といいます。）を開催する旨をお知らせしましたが、本日開催の取締役会において、その開

催日時、開催場所並びに付議すべき議案を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．本臨時株主総会の開催日時

  平成 27年４月 10日（金曜日）午前 11時 00分

２．本臨時株主総会の開催場所

  宮城県仙台市青葉区一番町１丁目９番１号

仙台トラストタワー５階

トラストシティカンファレンス・仙台 Room２+３

３．本臨時株主総会に付議する議案

  議案 取締役３名選任の件

４．本臨時株主総会に付議する議案に関する補足説明

  当社は、当社の管理本部機能の強化とコーポレート・ガバナンスの一層の強化を図る

こと並びに創業者からの債権回収対応を機動的に行うことを目的として、新たに取締役

３名の選任をすることにいたしました。

  なお、各候補者の略歴等は、別紙記載のとおりであります。

以上

（別紙）

候補者
番 号

氏     名
(生 年 月 日)

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況
所有する当社
株 式 の 数

１
はまじま ひさのり
濱 島  永 憲
(昭和53年９月７日生)

平成 19 年 ２ 月  e-まちタウン株式会社入社 管理本部法
務部課長代理就任

平成 23 年 ９ 月  株式会社光通信入社 管理本部法務部課
長代理就任

平成 25 年 10 月  管理本部法務課長就任
平成 26 年 ７ 月  当社入社 管理本部人事法務部 部長就

任（現任）
コンプライアンス推進室室長（現任）

平成 26 年 ８ 月  管理本部本部長就任（現任）
平成 27 年 １ 月  株式会社京王ズコミュニケーション監査

役就任（現任）
株式会社京王ズＦＯＲＣＩＴＥ監査役就
任（現任）
株式会社京王ズＳｅｅｄ監査役就任（現
任）
株式会社ノーブルコミュニケーション監
査役就任（現任）
株式会社ＩＪＴ監査役就任（現任）
株式会社ハーツライフサポート監査役就
任（現任）

―株

２
だんじょう のりゆき
檀 上  護 之
(昭和62年２月22日生)

平成 25 年 １ 月  株式会社光通信入社
平成 25 年 ２ 月  第二東京弁護士会弁護士登録
平成 26 年 ７ 月  当社入社 管理本部人事法務部法務広報

課課長就任（現任）
平成 26 年 ８ 月  仙台弁護士会登録

―株

３
む ら た  と も ひ こ
村 田  知 彦
(昭和33年５月26日生)

昭和 63 年 ４ 月  仙台弁護士会登録
松坂法律事務所入所

平成 12 年 10 月  宮城県社会福祉協議会 運営適正化委員
会 苦情解決合議体 副委員長就任

平成 16 年 ４ 月  仙台弁護士会副会長就任
平成 17 年 10 月  塩釜市公平委員会委員長就任
平成 18 年 ５ 月  宮城県公平委員会連合会会長就任
平成 19 年 ４ 月  東北弁護士会連合会代表幹事就任
平成 21 年 ４ 月  宮城県高齢者権利擁護推進委員会委員長

就任
平成 21 年 ７ 月  全国公平委員会連合会東北支部 支部長

就任

―株

（注）１．濱島永憲氏、檀上護之氏及び村田知彦氏と当社との間には、特別の利害関係はありません。
２．村田知彦氏は社外取締役候補者であります。
３．社外取締役候補者の選任理由等
    当社は、法曹界及び行政機関等での要職を歴任された経験を活かした、専門的かつ客観的な視点に基づき、

当社取締役会の意思決定及び取締役の職務執行の監督など社外取締役として期待される役割を果たしてい
ただけると考え、社外取締役として選任を願いするものであります。

以 上